
 
 

  

 
 
 
 
 
 

2022 m. gegužės 10 - 12 d. 
    
 
Ekspertų grupė:      Dr. Sybille Reichert (grupės vadovė) 
            Prof. dr. Anu Toots (vertinimo sekretorė) 
           Prof. dr. Douwe D. Breimer (akademinės 
     bendruomenės narys)  
           Prof. dr. Daire Keogh (akademinės 
     bendruomenės narys)  
     Rimas Varkulevičius (socialinis partneris)  
     Peter Levente Lakatos (studentas)  
 
Koordinatorė:           Jolanta Revaitienė  
 
Kontaktinis asmuo aukštojoje mokykloje:   Doc. Dr. Erika Vaiginienė 
 
 
 
 

Gegužės 10 d., antradienis 
Vilniaus universiteto centriniai rūmai, B3 seminarų kambarys, III a. Biblioteka, Universiteto g. 3, Vilnius 

 

8.45 – 9.00   Pasirengimas susitikimams 

9.00  – 10.00  
60 min.  

1. Susitikimas su Universiteto rektoriumi  
 
Prof. Dr. Rimvydas Petrauskas 
Dr. Artūras Vasiliauskas 

10.00  – 10.15  
15 min.  

Pertrauka 

10.15– 11.00  
45 min.  

2. Susitikimas su Universiteto prorektoriais   
 
Prof. Dr. (HP) Edita Sužiedėlienė, vicerektorė, mokslo prorektorė 
Doc. Dr. Valdas Jaskūnas, studijų prorektorius 
Dr. Artūras Vasiliauskas, partnerystės prorektorius 
Dr. Rita Rekašiūtė-Balsienė, Organizacijos vystymo ir bendruomenės reikalų prorektorė 
Raimundas Balčiūnaitis, kancleris   

11.00 – 11.15  
20 min.  

Pertrauka 

VILNIAUS UNIVERSITETO VEIKLOS IŠORINIO VERTINIMO 
VIZITO DARBOTVARKĖ  

 



 
 

11.15 – 12.15  
60 min.  

3. Susitikimas su savianalizės rengimo grupe  
 
Doc. Dr. Erika Vaiginienė, Strateginio planavimo skyriaus vadovė 
Rasa Šlikaitė, Studijų kokybės poskyrio vadovė 
Egidijus Kinderis, Studijų administravimo skyriaus vadovas 
Vida Lapinskaitė, Mokslo ir inovacijų departamento direktorė 
Raimonda Markevičienė, Tarptautinių ryšių skyriaus vadovė 
Laura Sabaliauskė, Finansų departamento Analizės ir planavimo skyriaus vadovė 
Justas Kvedaravičius, studentų atstovas 

12.15 – 12.30  
60 min.  

 Pertrauka 

12.30 – 13.30  
60 min.  

4. Susitikimas su Tarybos nariais  
 
dr. Eglė Radzevičienė, Tarybos pirmininkė, AB „Thermo Fisher Scientific“ intelektinės 
nuosavybės valdymo direktorė 
Justinas Kondratas, „Nord Security“ įmonių grupės patarėjas įmonių ir komercinės teisės 
klausimais (studentų atstovas) 
Česlav Okinčic, advokatas 
Prof. Dr. Paulius Vaidotas Subačius, Vilniaus universiteto Filologijos fakulteto profesorius 
Dr. Augustinas Vizbaras, UAB „Brolis Semiconductors“ technologijų direktorius 
Doc. Dr. Rūta Žiliukaitė, Vilniaus universiteto Filosofijos fakulteto docentė 
Prof. Dr. Aurelija Žvirblienė, Vilniaus universiteto Gyvybės mokslų centro vyriausioji mokslo 
darbuotoja 
Neda Žutautaitė, studentų atstovė, Vilniaus universiteto Studentų atstovybės prezidentė 

13.30 – 14.30  
60 min.  

 Pietų pertrauka  

14.30 – 15.15  
45 min.  

5.  Susitikimas su Kokybės skyriaus atstovais  
 
Andrius Uždanavičius, Studijų kokybės ir plėtros skyriaus vadovas 
Eva Šiaulytė, Studijų kokybės koordinatorė 
Lina Malaiškaitė, Studijų vystytoja 
Vida Lapinskaitė, Mokslo ir inovacijų departamento direktorė 
Ingrida Pikčiūnė, Turto administravimo poskyrio vadovė 
Doc. Dr. Erika Vaiginienė, Strateginio planavimo skyriaus vadovė 
Erikas Jankūnas,  Studijų proceso planavimo koordinatorius 

15.15 – 15.30  
15 min. 

Pertrauka 

15.45 – 16.30  
60 min. 

6.  Susitikimas su  administracinių padalinių atstovais (asmenys, atsakingi už finansus, 
žmogiškuosius išteklius, studijų,  tarptautinių ryšių, rinkodaros ir kt. skyrių darbuotojai)  
 
Ramunė Stankevičienė, Personalo skyriaus vadovė 
Stasys Stankevičius, Finansų departamento direktorius 
Dr. Aušrinė Jurgelionytė, Studentų paslaugų ir karjeros skyriaus vadovė 
Jūratė Šuminienė, Teisės taikymo skyriaus vadovė 
Aistė Almanaitė, Komunikacijos ir rinkodaros skyriaus vadovė 
Skirmantė Savickaitė, Tarptautinių ryšių vadybininkė 
Rita Zigmantaitė- Dieninienė, Teisėkūros skyriaus vadovė 
Edgaras Markevičius, Viešųjų pirkimų skyriaus vadovas 
Lina Kižinienė, Partnerysčių vystymo skyriaus vadovė 
Simona Vižinienė, Tarptautinių ryšių vadybininkė 

 
 



 
 

Gegužės 11 d., trečiadienis 
Vilniaus universiteto Mokslinės komunikacijos ir informacijos centras (MKIC), C salė, Saulėtekio al. 5, Vilnius 

 

8.45  – 9.00    Pasirengimas susitikimams 

9.00  – 10.15  
75min.     

7. Susitikimas su studentais (ir  Studentų atstovybės nariais) 
 
Kornelija Buivydaitė, I studijų pakopos (Neurobiofizika) studentė, Gyvybės mokslų centras; VU 
Senato narė 
Vanesa Ražinskytė, I studijų pakopos (Rinkodara) studentė, Ekonomikos ir verslo 
administravimo fakultetas; VU Senato narė, VU SA Parlamento studentų atstovė, VU SA 
Parlamento Teisės darbo grupės narė 
Augustė Grakavinaitė, I studijų pakopos (Istorija) studentė, Istorijos fakultetas; VU SA 
Institucinio stiprinimo fondo narė, VU SA Parlamento studentų atstovė, VU ginčų nagrinėjimo 
komisijos studentų atstovė, VU BUS komisijos studentų atstovė 
Andželika Jankauskytė, II studijų pakopos (Chemija) studentė, Chemijos ir geomokslų 
fakultetas; VU Senato narė, VU SA centrinio biuro administratorė 
Marijus Ambrozas, doktorantas (Fizika), Fizikos fakultetas; Studentų atstovas VU FF Taryboje, 
VU FF studijų kolegijoje, VU FF priėmimo-atestacijos komisijoje 
Živilė Stravinskaitė, II studijų pakopos (Verslo vystymo studijų programa) studentė, Ekonomikos 
ir verslo administravimo fakultetas 
Nethra Dev Milind Dev, II studijų pakopos (Global Business and Economics Study Programme) 
studentė, Ekonomikos ir verslo administravimo fakultetas 

10.15 – 10.30  
15 min.  

Pertrauka 

10.30 – 11.15  
45 min.  

8. Susitikimas su dėstytojais ir darbuotojais, teikiančiais paramą dėstytojams 
 
Dr. Inga Milišiūnaitė, Edukacinių kompetencijų centro vadovė 
Dr. Urtė Lina Orlova, Bendruomenės vystymo skyriaus vadovė 
Doc. Dr. Milda Damkuvienė, Šiaulių akademijos Regionų plėtros instituto docentė 
Prof. Dr. Vincas Tamošiūnas, Fizikos fakulteto profesorius 
Dr. Justyna Levon, Teisės fakulteto mokymų centro vadovė 
Indrė Trečiokienė, Jaunesnioji asistentė, Medicinos fakultetas 
Antanas Stonkus, Edukacinių kompetencijų centro mokymų konsultantas 
Dr. Saulius Preidys, Elektroninių mokymų technologijų ekspertas 
Doc. Dr. Agnė Brilingaitė, Matematikos ir informatikos fakulteto docentė 

11.15 – 11.30  
15 min.  

Pertrauka 

11.30 – 12.15  
45 min.   

9. Susitikimas su tyrėjais ir darbuotojais, teikiančiais paramą tyrėjams  
 
Milena Tamošiūnienė, Projektų administravimo ir finansų valdymo skyrius projektų vadovė - 
ekspertė 
Anzelma Ūselienė, Mokslo projektų skyriaus vadovė 
Dr. Virginija Uksienė, Doktorantūros ir podoktorantūros skyriaus vadovė 
Doc. Dr. Giedrė Keen, Istorijos fakulteto docentė 
Dr. Daiva Baltriukienė, Gyvybės mokslų centras vyriausioji mokslo darbuotoja, Gyvybės mokslų 
centro doktorantūros mokyklos vadovė 
Prof. Dr. (HP) Saulius Klimašauskas, Gyvybės mokslų centro vyriausias mokslo darbuotojas 
Doc. Dr. Vilmantė Pakalniškienė, Filosofijos fakulteto Psichologijos instituto direktorė, 
Vyriausioji mokslo darbuotoja 
Prof. Dr. Arvydas Laurinavičius, Medicinos fakulteto Klinikinės medicinos instituto vyriausiasis 
mokslo darbuotojas, Biomedicinos mokslų instituto profesorius 
Prof. Dr. (HP) Rimantas Jankauskas, Medicinos fakulteto Biomedicinos mokslų instituto 
profesorius, vyriausiasis mokslo darbuotojas 



 
 

12.15 – 12.30  
15 min.  

Pertrauka 

12.30 – 13.30  
60 min.  

10.  Susitikimas su Senato nariais     
 
Prof. Dr. (HP) Gintautas Tamulaitis, Fizikos fakulteto profesorius 
Prof. Dr. Jurgis Pakerys, Filologijos fakulteto profesorius 
Doc. Dr. Renata Matkevičienė, Komunikacijos fakulteto docentė 
Prof. Dr. Darijus Veteikis, Chemijos ir geomokslų fakulteto profesorius 
Prof. Dr. Eglė Lastauskienė, Gyvybės mokslų centro Biomokslų instituto direktorė 
Doc. Dr. Antanas Kairys, Filosofijos fakultetas docentas 
Doc. Dr. Arūnas Mickevičius, Senato pirmininkės pavaduotojas, Filosofijos fakulteto docentas 
Arnoldas Solovjovas, studentų atstovas 
Prof. Dr. (HP) Rimvydas Skyrius, Ekonomikos ir verslo administravimo fakulteto profesorius 

13.30 – 14.30  
60 min.  

Pietų pertrauka 

14.30 – 15.15  
45 min.  

11.  Susitikimas su akademinių padalinių vadovais (fakultetų dekanais, kitų akademinių 
padalinių vadovais)   
 
Prof. Dr. Aida Mačerinskienė, Ekonomikos ir verslo administravimo fakulteto dekanė 
Prof. Dr. Inesa Šeškauskienė, Filologijos fakulteto dekanė 
Prof. Dr. (HP) Arūnas Poviliūnas, Filosofijos fakulteto dekanas 
Prof. Dr. Juozas Šulskus, Fizikos fakulteto dekanas 
Prof. Dr. Daumantas Matulis, Gyvybės mokslų centro direktorius 
Dr. Loreta Skurvydaitė, Istorijos fakulteto dekanė 
Prof. Dr. Rimvydas Laužikas, Komunikacijos fakulteto dekanas 
Prof. Dr. (HP) Algirdas Utkus, Medicinos fakulteto dekanas 
Prof. Dr. Renata Bilbokaitė, Šiaulių akademijos direktorė 
Dr. Birutė Miškinienė, Verslo mokyklos direktorė 

15.15 – 15.30  
15 min. 

Pertrauka 

15.30 – 16.30 
60 min. 

12. Materialiosios bazės apžiūra su darbuotojais, atsakingais už materialiąją bazę ir IT 
infrastruktūrą 
 
Arūnas Stašionis, Informacinių technologijų paslaugų centro direktorius 
Rokas Baliukovas, Turto valdymo ir paslaugų centro direktorius 
Irena Krivienė, Bibliotekos generalinė direktorė 
Prof. Dr. (HP) Juozas R. Lazutka, Rektoriaus vyriausiasis patarėjas, Gyvybės mokslų centro 
profesorius 
Marius Umbražiūnas, Turto valdymo politikos skyrius vadovas 
Pavel Lovkis, Eksploatavimo poskyrio vadovas 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

Gegužės 12 d., ketvirtadienis 
Vilniaus universiteto centriniai rūmai, B3 seminarų kambarys, III a. Biblioteka, Universiteto g. 3, Vilnius 

 

8.45 – 9.00 Pasirengimas susitikimams 

9.00 – 10.00  
60 min.    

13. Susitikimas dėl III-iosios universiteto misijos  
 
Paulius Gritėnas, Rektoriaus patarėjas 
Doc. Dr. Urtė Neniškytė, Gyvybės mokslų centro vyriausioji mokslo darbuotoja 
Prof. Dr. Vytautas Kasiulevičius, Medicinos fakulteto podiplominių studijų ir inovacijų 
prodekanas 
Prof. Dr. Dovilė Jakniūnaitė, Tarptautinių santykių ir politikos mokslų instituto 
vyriausioji mokslo darbuotoja, profesorė 
Prof. Dr. Diana Cibulskienė, Šiaulių akademijos direktoriaus pavaduotoja mokslui 
Doc. Dr. Tomas Vaiseta, Istorijos fakulteto vyresnysis mokslo darbuotojas 
Prof. Dr. (HP) Valentina Dagienė, Matematikos ir informatikos fakulteto vyriausioji 
mokslo darbuotoja, Filosofijos fakulteto vyriausioji mokslo darbuotoja 
Kristina Babelytė-Labanauskė,  Mokslo ir inovacijų departamento Inovacijų skyrius 
vadovė 

10.00 – 10.15  
15 min. 

Pertrauka 

10.00  – 11.00   
60 min.   

14. Susitikimas su absolventais 
 
Arminas Varanauskas, Executive Director of the Knowledge Economy Forum  
Mindaugas Reinikis, Board member of the  National Aviation Association LAVIA  
Justina Kasiulevičiūtė, Senior Manager – (RPA Production Support) 
AmerisourceBergen 
Dovilė Burgienė, Managing Partner of Walles, Co-Founder of the Association “Lyderė” 
Viktorija Gailiūtė, Accounting Executive of Publicum 
Giedrius Puodžiūnas, Director of the Transatlantic Cooperation and Security Policy 
Department, Ministry of Foreign Affairs of the Republic of Lithuania  
Jelena Eirošienė, Chief Specialist (Translator) of the Lithuanian Criminal Police Bureau 
Matas Lasauskas, Assistant Attorney 

11.00 – 11.15  
15 min. 

 Pertrauka 

11.15 – 12.15  
60 min.  

15. Susitikimas su socialiniais partneriais 
 
Prof. Dr. Arvydas Lubys, R&D Director ofthe Thermo Fisher Scientific Baltics UAB 
Monika Garbačiauskaitė-Budrienė, General Director of the LRT 
Algimantas Blažys, General Director of the Berlin Chemie Menarini Baltics  
Dr. Rūta Kačkutė, Director of the National Museum of Lithuania 
Agnė Vaitkevičienė, Vice President, Executive Director of the Lithuanian Biotechnology 
Association 
Laima Balčiūnė, Head of the Sunrise Valley Science and Technology Park 
Romualdas Zovė, Head of the Asset Allocation Unit Market Operations Department of 
the Bank of Lithuania 
Dr. Sigita Trainauskienė, Senior policy analyst of the Governmental Strategic Analysis 
Centre (STRATA), team leader 
Asta Ranonytė, Deputy Director of the National Agency for Education  

12.15 – 13.15 Pietų pertrauka 



 
 

13.15 – 14.15  
60 min. 

Uždaras ekspertų grupės susitikimas 

14.15 – 15.15  
60 min. 

16. Pakartotinis susitikimas su rektoriumi ir / ar kitais asmenimis (pagal  poreikį) 

15.15 – 16.30  
60 min. 

Uždaras ekspertų grupės susitikimas 

16.30 – 17.00  
30 min. 

Ekspertų grįžtamasis ryšys aukštajai mokyklai 

 

©SKVC 2022 
 


